[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» мая 2018 г.                                                                                               № 11
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 13.06.2017 г. № 5 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения «Хада-Булакское»»

   В связи с протестом прокуратуры Оловяннинского района Забайкальского края от 29.12.2018  г. № 07-21-2017.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 13.06.2017 г. № 5 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения «Хада-Булакское», исключив абзац 3 подпункт «б» пункта 4.1 - «-обращение гражданина, замещавшего в Администрации сельского поселения должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный нормативным правовым актом Администрации сельского поселения».
   2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Хада-Булакское».

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                               С. Н. Реутова